
RESOLUCION PLENARIA TCP N° 139/08.- 

Dr. iguel L I N ITANO 
V 

Tribun 1 de Cuent	 a Provincia

ICCIUT1 

de la Provinea 

incia tie	 h:ept• Armarrida	
THIBUNid tlt WiJLNT fit TIERNA DEL 

Aflániict, Sur	 AKTUTIOZ 

Repúb/ica
	

E ISZ111.11.11101TICO Stle 

2008 AÑO DE LA ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS 

USHUAIA 2 5 SEP 2008 

VISTO: La Nota N° 2791/2008 Letra D.P.E.; y 

CONSIDERANDO: 

Que en la misma se solicita la rúbrica de UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS 

(200) fojas útiles, para la Cta. Cte. N° 1-71-0037/9, denominada "DIRECCIÓN PROVINCIAL 

de ENERGÍA" del Banco Provincia de Tierra del Fuego Suc. Ushuaia. 

Que el mismo será utilizado para registrar los movimientos de la cuenta corriente 

de referencia, con saldo inicial de PESOS UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 

MIL NOVECIENTOS NUEVE CON SESENTA CENTAVOS ($ 1.154.909,60), al 16/09/2008, 

de acuerdo a conciliación bancaria que se adjunta. 

Que es facultad de sus miembros, de acuerdo al artículo 27° de la Ley Provincial 

N° 50, acceder a lo solicitado. 

Por ello:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Rubricar UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) fojas útiles, para 

registrar los movimientos de la Cta.Cte. N° N° 1-71-0037/9, denominada "DIRECCIÓN 

PROVINCIAL de ENERGÍA" del Banco Provincia de Tierra del Fuego Suc. Ushuaia. 

ARTICULO 2°.- Registrar, comunicar, cumplido, Archivar.- 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinos"


	Page 1

